Prefeitura Municipal de Juquiá

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA

www.juquia.sp.gov.br

    DECRETO       Nº  1093/2014
DE 20 DE AGOSTO DE 2014.
ALTERA O DECRETO Nº 910/2013, QUE NOMEIA  O

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS  DA PESSOA
COM DEFICIENCIA.

                MOHSEN  HOJEIJE, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

DECRETA:

             Art. 1º- Altera o Decreto nº 910/2013, que nomeia o  Conselho
Municipal dos Direitos  da Pessoa com Deficiência, criado pela Lei

Municipal nº 351/2009, que entre outras, tem a  competência de
assegurar, à pessoa com deficiência, o pleno exercício dos direitos
individuais e sociais:

Um Representante do Departamento de Desenvolvimento Social e

Juventude
Titular: JULIA GONÇALVES
RG.  nº  7.794.865-8

Suplente:  IVANI DE SOUSA MUNIZ SILVA

RG. nº 19.482.200-35

Um Representante do Departamento de Esporte e Lazer

Titular: SAMUEL TEÓFILO DE VASCONCELOS FILHO
RG. 22.466.269-7

Suplente:  FABIO XAVIER LEITE BRUNIERA
RG. nº 44.410.533-5

Um Representante do Departamento de Obras e Serviços Públicos
Municipais

Titular: KAREN CARNIATO BAULEO
RG. nº 48.862.406-X

Suplente: VICTOR HUGO RODRIGUES DE OLIVEIRA
RG. nº 42.941.872-3

     Art. 2º - As demais representações permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de Juquiá

ESTADO DE SÃO PAULO

RUA MOHAMAD SAID HEDJAZI, Nº 42 – BAIRRO FLORESTA
JUQUIÁ – SP – CEP 11800-000 – TELEFAX (013) 3844-6111
CNPJ/MF 46.585.964/0001-40 – INSCR. ESTADUAL ISENTA

www.juquia.sp.gov.br

    Art. 3º -  As funções dos membros não serão remuneradas e

seu exercício será considerado serviço público relevante.

    Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Prefeitura Municipal de Juquiá,  20 de  Agosto  de  2014.

MOHSEN HOJEIJE

Prefeito Municipal

ANGELO ROSA VIEIRA
Diretor do Departamento de Governo e Administração

GILBERTO MATHEUS DA VEIGA

Diretor do Departamento de Negócios Jurídicos